

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  STIPENDIJNÍ ŘÁD  UNIVERZITY KARLOVY 
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "STIPENDIJNÍ ŘÁD  UNIVERZITY KARLOVY "

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "STIPENDIJNÍ ŘÁD  UNIVERZITY KARLOVY "

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                21
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            21
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 21 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  1 z 21 
 Návrh k připomínkám 


Zápis ze zasedání Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové (dále jen „AS LF 
 HK“) ze dne 1. 10. 2018.  


Přítomni: 


doc. MUDr. Lenka Borská, Ph.D.  prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc. 


doc. MUDr. Miloš Broďák, Ph.D.  doc. Ing. Jan Kremláček, Ph.D. 


prof. MUDr. Jan Bureš, CSc.  doc. MUDr. Otto Kučera, Ph.D. 


doc. MUDr. Jaroslav Cerman, CSc.  prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 


prof. MUDr. Jan Čáp, CSc.  prof. MUDr. Stanislav Mičuda, Ph.D. 


prof. MUDr. Zuzana Červinková, CSc.  MUDr. Olga Rejtarová, Ph.D. 


prof. Ing. Zdeněk Fiala, CSc.  prof. MUDr. Aleš Ryška, Ph.D. 


prof. MUDr. Jan Harrer, CSc.  prof. MUDr. Martina Řezáčová, Ph.D. 


doc. MUDr. Petr Hejna, Ph.D.  doc. MUDr. Jiří Špaček, Ph.D. 


prof. MUDr. Viktor Chrobok, CSc., Ph.D.  doc. MUDr. Pavel Žák, Ph.D. 


Fričová Tereza  Seifertová Eliška 


Kordek David, RNDr., Ph.D.  Smolák Petr 


Lux Kristián  Toman Filip 


Novotný Vojtěch 
 Omluveni: 


prof. MUDr. Pavel Eliáš, CSc.  prof. MUDr. Radek Pudil, Ph.D. 


doc. MUDr. Marian Kacerovský, Ph.D.  Grulich Marek 
 MUDr. Ivo Kalousek, Ph.D.  Petraš Pavel 
 Neomluveni: 


Abdul-Karim Adam Fareed Butcher  Zapletalová Kateřina 
 Ghosh Akash 


Hosté: 


prof. MUDr. Jiří. Manďák, Ph.D.  Ing. Věra Tlapáková 
 prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc.  Ing. Eva Faistová 
 doc. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D.  Ing. Iveta Malečková 
 prof. MUDr. Hana Langrová, Ph.D.  Ing. Jiří Špulák 


doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D.  PhDr. Jan Comorek, Ph.D. 


doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 


   Z  36  členů  AS  LF  HK  bylo  při  zahájení  přítomno  26  členů  AS  LF  HK  (19 
zaměstnanců,  7  studentů).  V průběhu  jednání  se  dostavil  další  1  člen  AS  LF  HK. 



(2)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  2 z 21 
 1.  Zahájení 


Prof. Krejsek přivítal všechny přítomné členy AS LF HK, přítomné členy vedení LF HK a 
 hosty a zvláště přivítal nového děkana LF HK prof. MUDr. J. Manďáka, Ph.D. 


2.  Určení skrutátorů 


Hlasování o   aklamací  Usnesení č. 61/2018 


Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  schvaluje  jako  skrutátory  prof.  J. 


Mareše a P. Smoláka. 


Pro: 24  Proti: 0  Zdrželo se: 2  Přítomno: 26 


Usnesení přijato 


3.  Schválení programu zasedání AS LF HK 
 Návrh programu: 


1.  Zahájení  


2.  Určení skrutátorů 
 3.  Schválení programu 


4.  Schválení zápisu ze zasedání AS LF HK dne 4. 6. 2018 


5.  Informace o výsledku hlasování o schválení návrhů podmínek přijímacího řízení pro ak. 


rok 2019/2020, které se uskutečnilo „per rollam“ 


6.  Ukončení členství doc. MUDr. Petra Hejny, Ph.D. v AS LF HK 


7.  Členství náhradníka doc. MUDr. Vladimíra Koblížka, Ph.D. v AS LF HK 
 8.  Vyjádření k záměru děkana jmenovat proděkany 


9.  Návrh na jmenování členů vědecké rady a vyjádření k záměru jmenovat čestné členy 
 vědecké rady 


10. Návrh na jmenování členů disciplinární komise 


11. Stanovení  výše  základní  částky  pro  výplatu  stipendia  studentům  doktorských  studijních 
 programů v prezenční formě studia pro akademický rok 2018/2019 


12. Zrušení volitelného předmětu „Vybrané kapitoly z chemie“ 


13. Informace o doplnění členů AS LF HK za studentskou část 
 14. Informace o doplnění členů AS UK za studentskou část 


15. Návrhy termínů zasedání AS LF HK v letním semestru 2018/2019 
 16. Sdělení děkana 


17. Informace z AS UK  
 18. Informace z RVŠ 
 19. Různé 


Hlasování o   aklamací  Usnesení č. 62/2018 


Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  schvaluje  program  zasedání  AS  LF 
 HK dne 1. 10 2018. 


Pro: 26  Proti: 0  Zdrželo se:   Přítomno: 26 


Usnesení přijato 



(3)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  3 z 21 
 4.  Kontrola a schválení zápisu z jednání AS LF HK dne 4. 6. 2018 


Předsednictvo  AS  LF  HK  obdrželo  připomínky  od  doc.  Kučery  a  od  tajemnice  fakulty 
 Ing. Tlapákové. Opravy byly do zápisu zapracovány.   


Hlasování o   aklamací  Usnesení č. 63/2018 


Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje zápis ze zasedání AS dne 4. 


6. 2018. 


Pro: 26  Proti: 0  Zdrželo se: 0  Přítomno: 26 


Usnesení přijato 


5.  Informace o výsledku hlasování o schválení návrhů podmínek přijímacího řízení pro 
 ak. rok 2019/2020, které se uskutečnilo „per rollam“ 


Předkládá: prof. MUDr. J. Manďák, Ph.D. - děkan 


   Na základě rozhodnutí na minulém zasedání AS LF HK (4. 6. 2018) byl z programu 
 stažen bod č. 9 – Návrh podmínek přijímacího řízení pro ak. rok 2019/2020 – Doktorské 
 studijní programy v češtině a angličtině. Po opravách textu a úpravě usnesení byl zaslán (na 
 základě Jednacího řádu AS LF HK Čl. 10) ke schválení členům AS LF HK „per rollam“.  


Hlasování o   per rollam  Usnesení č. 64/2018 


Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  souhlasí  per  rollam  s  předloženými 
 podmínkami  přijímacího  řízení  včetně  poplatku  za  nostrifikaci  zahraničního 
 vysokoškolského vzdělání (690,- Kč) a počty studentů v 1. ročníku do doktorských studijních 
 programů pro rok 2019/2020. 


Pro: 23  Proti: 0  Zdrželo se: 13  Přítomno: 36 


Usnesení přijato 


Hlasování o   aklamací  Usnesení č. 65/2018 


Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  schvaluje  výsledek  hlasování  „per 
 rollam“  ohledně  podmínek  přijímacího  řízení  včetně  poplatku  za  nostrifikaci  zahraničního 
 vysokoškolského vzdělání (690,- Kč) a počty studentů v 1. ročníku do doktorských studijních 
 programů pro rok 2019/2020. 


Pro: 27  Proti: 0  Zdrželo se: 0  Přítomno: 27 


Usnesení přijato 


   Dále byl  dodatečně zaslán ke schválení „per rollam“ Návrh podmínek  přijímacího 
 řízení  pro  ak.  rok  2019/2020  –  Magisterské  studijní  programy  –  General  Medicine  a 
 Dentistry.Viz přílohy č. 1-4. 


  



(4)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  4 z 21 


Hlasování o   per rollam  Usnesení č. 66/2018 


Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  souhlasí  per  rollam  s  předloženými 
 podmínkami  přijímacího  řízení  včetně  poplatku  za  nostrifikaci  středoškolského  vzdělání 
 (690,- Kč) a počty studentů v 1. ročníku pro magisterské studijní programy General Medicine 
 a Dentistry pro rok 2019/2020. 


Pro: 22  Proti: 0  Zdrželo se: 14  Přítomno: 36  Usnesení přijato 


Hlasování o   aklamací  Usnesení č. 67/2018 


Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  schvaluje  výsledek  hlasování  „per 
 rollam“ ohledně podmínek přijímacího řízení včetně poplatku za nostrifikaci středoškolského 
 vzdělání (690,- Kč) a počty studentů v 1. ročníku pro magisterské studijní programy General 
 Medicine a Dentistry pro rok 2019/2020. 


Pro: 27  Proti: 0  Zdrželo se: 0  Přítomno: 27  Usnesení přijato 


6.  Ukončení členství doc. MUDr. Petra Hejny, Ph.D. v AS LF HK 


   Podle ustanovení § 26 odst. 2 zákona o vysokých školách je členství v akademickém 
 senátu neslučitelné s funkcí proděkana. V souladu s čl. 19 Volebního řádu AS LF HK přijetím 
 funkce proděkana zaniká členství doc. MUDr. Petra Hejny, Ph.D. v akademickém senátu.  


Usnesení č. 68/2018 
 Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  bere  na  vědomí  zánik  členství 
 v Akademickém  senátu  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  doc.  MUDr.  Petra  Hejny,  Ph.D. 


ke dni jeho jmenování proděkanem fakulty. 


Usnesení přijato tichým souhlasem 


7.  Členství náhradníka doc. MUDr. Vladimíra Koblížka, Ph.D. v AS LF HK 


   Zanikne-li  členství  v akademickém  senátu  před  uplynutím  funkčního  období, 
 v souladu  s čl.  20  Volebního  řádu  AS  LF  HK,  nastupuje  na  zbytek  funkčního  období 
 náhradník.  Akademický  senát  proto  oslovil  náhradníka  RNDr.  Aleše  Bezrouka,  Ph.D.  a 
 náhradníka  doc.  MUDr.  Vladimíra  Koblížka,  Ph.D.,  kteří  se  umístili  ve  volbách  ve 
 stejném pořadí. Náhradník RNDr. Aleš Bezrouk, Ph.D. své povolání odmítl.      


Usnesení č. 69/2018 
 Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  bere  na  vědomí  vznik  členství 
 v Akademickém senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové doc. MUDr. Vladimíra Koblížka, 
 Ph.D. ke dni následujícím po dni zániku členství doc. MUDr. Petra Hejny, Ph.D.       


Usnesení přijato tichým souhlasem 



(5)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  5 z 21 
 8.  Vyjádření k záměru děkana jmenovat proděkany  


Předkládá: prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 


   Předkládám ve smyslu § 27 odst. 2 písm. b) zákona o vysokých školách k vyjádření 
 záměr jmenovat tyto proděkany LF HK včetně způsobu rozdělení jejich kompetencí. 


1.  doc. Ing. Josefa Hanuše, CSc. proděkanem pro technický rozvoj a informatiku,  
 2.  doc. MUDr. Petra Hejnu, Ph.D. proděkanem pro vědeckou činnost,  


3.  doc.  MUDr.  RNDr.  Milana  Kašku,  Ph.D.  proděkanem  pro doktorské  studijní  programy 
 a výuku bakalářských programů,  


4.  prof. MUDr. Hanu Langrovou, Ph.D. proděkankou pro výuku všeobecného lékařství,  
 5.  prof. MUDr. Jiřího Peteru, Ph.D. proděkanem pro zahraniční styky a vnější vztahy,  
 6.  doc. MUDr. Stanislava Plíška, Ph.D. proděkanem pro specializační vzdělávání lékařů,  
 7.  prof. PharmDr. Emila Rudolfa, Ph.D. proděkanem pro výuku v angličtině,  


8.  doc. MUDr. Radovana Slezáka, CSc. proděkanem pro výuku zubního lékařství. 


Po provedení procedury tajného hlasování a sčítání hlasovacích lístků vyhlásil prof. J. Mareš 
 výsledky tajného hlasování. 


Výsledky tajného hlasování k záměru děkana jmenovat proděkany:   


Vydáno bylo celkem 27 hlasovacích lístků 


Odevzdáno bylo celkem 27 hlasovacích lístků, z toho 27 platných 
 Pro 


-  doc.  Ing.  Josefa  Hanuše,  CSc.  proděkanem  pro  technický  rozvoj  a  informatiku,  bylo 
 odevzdáno 26 platných hlasů. 


-  doc.  MUDr.  Petra  Hejnu,  Ph.D.  proděkanem  pro  vědeckou  činnost,  bylo  odevzdáno  26 
 platných hlasů. 


-  doc.  MUDr.  RNDr.  Milana  Kašku,  Ph.D.  proděkanem  pro doktorské  studijní  programy 
 a výuku bakalářských programů, bylo odevzdáno 24 platných hlasů. 


-  prof. MUDr. Hanu Langrovou, Ph.D. proděkankou pro výuku všeobecného lékařství, bylo 
 odevzdáno 24 platných hlasů. 


-  prof. MUDr. Jiřího Peteru, Ph.D. proděkanem pro zahraniční styky a vnější vztahy, bylo 
 odevzdáno 25 platných hlasů. 


-  doc.  MUDr.  Stanislava  Plíška,  Ph.D.  proděkanem  pro  specializační  vzdělávání  lékařů, 
 bylo odevzdáno 26 platných hlasů. 


-  prof.  PharmDr.  Emila  Rudolfa,  Ph.D.  proděkanem  pro  výuku  v angličtině,  bylo 
 odevzdáno 24 platných hlasů. 


-  doc.  MUDr.  Radovana  Slezáka,  CSc.  proděkanem  pro  výuku  zubního  lékařství,  bylo 
odevzdáno 26 platných hlasů. 



(6)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  6 z 21 


Hlasování o   Usnesení č. 70/2018 


Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v  Hradci  Králové  vyjádřil  souhlasné  stanovisko  k 
 záměru děkana jmenovat tyto proděkany od 2. 10. 2018:  


doc. Ing. Josefa Hanuše, CSc. proděkanem pro technický rozvoj a informatiku,  
 doc. MUDr. Petra Hejnu, Ph.D. proděkanem pro vědeckou činnost,  


doc.  MUDr.  RNDr.  Milana  Kašku,  Ph.D.  proděkanem  pro doktorské  studijní  programy 
 a výuku bakalářských programů,  


prof. MUDr. Hanu Langrovou, Ph.D. proděkankou pro výuku všeobecného lékařství,  
 prof. MUDr. Jiřího Peteru, Ph.D. proděkanem pro zahraniční styky a vnější vztahy,  
 doc. MUDr. Stanislava Plíška, Ph.D. proděkanem pro specializační vzdělávání lékařů,  
 prof. PharmDr. Emila Rudolfa, Ph.D. proděkanem pro výuku v angličtině,  


doc. MUDr. Radovana Slezáka, CSc. proděkanem pro výuku zubního lékařství. 


Pro:   Proti:   Zdrželo se:   Přítomno: 


Usnesení přijato 


9.  Návrh na jmenování členů vědecké rady a vyjádření k záměru jmenovat čestné členy 
 vědecké rady 


Předkládá: prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 


   Žádám ve smyslu § 27 odst. 1 písm. f) zákona o vysokých školách o udělení souhlasu 
 ke  jmenování  členů  vědecké  rady  a  předkládám  k vyjádření  návrh  na  jmenování  čestných 
 členů vědecké rady.  


Interní členové: 


1.  prof. MUDr. Milan Bayer, CSc. 


2.  prof. MUDr. Jan Bureš, CSc. 


3.  prof. MUDr. Jan Čáp, CSc. 


4.  prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 


5.  prof. MUDr. Zuzana Červinková, CSc. 


6.  prof. MUDr. Sylvie Dusilová Sulková, DrSc. 


7.  prof. MUDr. Pavel Eliáš, CSc. 


8.  prof. Ing. Zdeněk Fiala, CSc. 


9.  doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. 


10. prof. MUDr. Viktor Chrobok, CSc., Ph.D. 


11. doc. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D. 


12. prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc. 


13. prof. MUDr. Miroslav Kuba, CSc. 


14. prof. MUDr. Jan Libiger, CSc. 


15. prof. MUDr. Jaroslav Malý, CSc. 


16. prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. 


17. prof. MUDr. Jaroslav Mokrý, Ph.D. 


18. prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. 


19. doc. MUDr. Jiří Páral, Ph.D. 


20. prof. MUDr. Jiří Petera, Ph.D. 


21. doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D. 


22. prof. MUDr. Radek Pudil, Ph.D. 


23. prof. MUDr. Pavel Rozsíval, CSc. 


24. prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. 



(7)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  7 z 21 
 25. prof. MUDr. Aleš Ryška, Ph.D. 


26. doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 


27. prof. MUDr. Luboš Sobotka, CSc. 


28. doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 


29. prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 


Externí členové: 


1.  prof. RNDr. Zuzana Bílková, Ph.D. (UPA, Fakulta chemicko-technologická) 
 2.  prof. MUDr. Pavel Boštík, Ph.D. (děkan UO, Fakulta vojenského zdravotnictví) 
 3.  brig. gen. MUDr. Zoltán Bubeník (ředitel Agentura vojenského zdravotnictví AČR) 
 4.  prof. MUDr. Jiří Ehrmann, Ph.D. (Univerzita Palackého Olomouc, Lékařská fakulta) 
 5.  MUDr. Zdeněk Fink (primátor města Hradec Králové) 


6.  prof. MUDr. Josef Fusek, DrSc., dr. h. c. (děkan UPA, Fakulta zdravotnických studií) 
 7.  prof.  RNDr.  Josef  Hynek,  Ph.D.,  MBA  (děkan  UHK,  Fakulta  informatiky  a 


managementu) 


8.  prof.  MUDr.  Milan  Kolář,  Ph.D.  (děkan  Univerzita  Palackého  Olomouc,  Lékařská 
 fakulta) 


9.  prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.(rektor Univerzita Hradec Králové) 


10. prof. RNDr. Jaroslav Květina, DrSc., dr. h. c. (Ústav experimentální biofarmacie v HK) 
 11. prof. MUDr. Jan Lata, CSc. (rektor Ostravská univerzita) 


12. prof. MUDr. Vladimír Lonský, Ph.D. (Univerzita Palackého Olomouc, Lékařská fakulta) 
 13. prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc. (prorektor Univerzita Pardubice) 


14. prof. MUDr. Arnošt Pellant, DrSc. (Univerzita Pardubice, Fakulta zdravotnických studií) 
 15. doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc.(ředitel Contipro) 


16. doc. RNDr. PhMr. Karel Volenec, CSc. (jednatel Ella-CS) 
 Čestní členové: 


1.  doc. MUDr. Karel Barták, CSc. 


2.  prof. MUDr. Jan Dominik, CSc. 


3.  doc. MUDr. Věra Hubková, CSc. 


4.  prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 


5.  prof. MUDr. Jiřina Martínková, CSc. 


6.  prof. MUDr. Ivo Šteiner, CSc. 


7.  prof. MUDr. Zdeněk Zadák, CSc. 


Po provedení procedury tajného hlasování a sčítání hlasovacích lístků vyhlásil prof. J. Mareš 
 výsledky tajného hlasování. 


Výsledky tajného hlasování k návrhu děkana na jmenování členů vědecké rady:  


Vydáno bylo celkem 27 hlasovacích lístků 


Odevzdáno bylo celkem 27 hlasovacích lístků, z toho 26 platných 
 Pro 


-  prof. MUDr. Milana Bayera, CSc. bylo odevzdáno 22 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Jana Bureše, CSc. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Jana Čápa, CSc. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 


-  prof. MUDr. RNDr. Miroslava Červinku, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Zuzanu Červinkovou, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 


-  prof. MUDr. Sylvii Dusilovou Sulkovou, DrSc. bylo odevzdáno 24 kladných hlasů 
-  prof. MUDr. Pavla Eliáše, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 



(8)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  8 z 21 
 -  prof. Ing. Zdeňka Fialu, CSc. bylo odevzdáno 24 kladných hlasů 


-  doc. Ing. Josefa Hanuše, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 


-  prof. MUDr. Viktora Chroboka, CSc., Ph.D. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  doc. MUDr. RNDr. Milana Kašku, Ph.D. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  prof. RNDr. Jana Krejska, CSc. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 


-  prof. MUDr. Miroslava Kubu, CSc. bylo odevzdáno 24 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Jana Libigera, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Jaroslava Malého, CSc. bylo odevzdáno 24 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Jiřího Manďáka, Ph.D. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Jaroslava Mokrého, Ph.D. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 


-  prof. MUDr. Vladimíra Paličku, CSc., dr. h. c. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  doc. MUDr. Jiřího Párala, Ph.D. bylo odevzdáno 23 kladných hlasů 


-  prof. MUDr. Jiřího Peteru, Ph.D. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  doc. MUDr. Stanislava Plíška, Ph.D. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Radka Pudila, Ph.D. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Pavla Rozsívala, CSc. bylo odevzdáno 24 kladných hlasů 
 -  prof. PharmDr. Emila Rudolfa, Ph.D. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Aleše Ryšku, Ph.D. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  doc. MUDr. Radovana Slezáka, CSc. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Luboše Sobotku, CSc. bylo odevzdáno 24 kladných hlasů 
 -  doc. MUDr. Alenu Stoklasovou, CSc. bylo odevzdáno 24 kladných hlasů 
 -  prof. PharmDr. Tomáše Šimůnka, Ph.D. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
   


-  prof. RNDr. Zuzanu Bílkovou, Ph.D. bylo odevzdáno 23 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Pavla Boštíka, Ph.D. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  brig. gen. MUDr. Zoltána Bubeníka bylo odevzdáno 23 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Jiřího Ehrmanna, Ph.D. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  MUDr. Zdeňka Finka bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 


-  prof. MUDr. Josefa Fuska, DrSc., dr. h. c. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  prof. RNDr. Josefa Hynka, Ph.D., MBA bylo odevzdáno 24 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Milana Koláře, Ph.D. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  prof. Ing. Kamila Kuču, Ph.D. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 


-  prof. RNDr. Jaroslava Květinu, DrSc., dr. h. c. bylo odevzdáno 24 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Jana Latu, CSc. bylo odevzdáno 24 kladných hlasů 


-  prof. MUDr. Vladimíra Lonského, Ph.D. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  prof. Ing. Miroslava Ludwiga, CSc. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Arnošta Pellanta, DrSc. bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 -  doc. RNDr. Vladimíra Velebného, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  doc. RNDr. PhMr. Karla Volence, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 


Hlasování o   aklamací  usnesení č. 71/2018 



(9)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  9 z 21 
 Akademický senát  Lékařské fakulty v Hradci  Králové dává děkanovi  předchozí  souhlas ke 
 jmenování těchto členů Vědecké rady Lékařské fakulty v Hradci Králové od 1. 11. 2018: 


Interní členové: 


prof. MUDr. Milan Bayer, CSc. 


prof. MUDr. Jan Bureš, CSc. 


prof. MUDr. Jan Čáp, CSc. 


prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 


prof. MUDr. Zuzana Červinková, CSc. 


prof. MUDr. Sylvie Dusilová Sulková, DrSc. 


prof. MUDr. Pavel Eliáš, CSc. 


prof. Ing. Zdeněk Fiala, CSc. 


doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. 


prof. MUDr. Viktor Chrobok, CSc., Ph.D. 


doc. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D. 


prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc. 


prof. MUDr. Miroslav Kuba, CSc. 


prof. MUDr. Jan Libiger, CSc. 


prof. MUDr. Jaroslav Malý, CSc. 


prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. 


prof. MUDr. Jaroslav Mokrý, Ph.D. 


prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. 


doc. MUDr. Jiří Páral, Ph.D. 


prof. MUDr. Jiří Petera, Ph.D. 


doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D. 


prof. MUDr. Radek Pudil, Ph.D. 


prof. MUDr. Pavel Rozsíval, CSc. 


prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. 


prof. MUDr. Aleš Ryška, Ph.D. 


doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 


prof. MUDr. Luboš Sobotka, CSc. 


doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 


prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 


Externí členové: 


prof. RNDr. Zuzana Bílková, Ph.D.  


prof. MUDr. Pavel Boštík, Ph.D.  


brig. gen. MUDr. Zoltán Bubeník  
 prof. MUDr. Jiří Ehrmann, Ph.D.  


MUDr. Zdeněk Fink  


prof. MUDr. Josef Fusek, DrSc., dr. h. c.  


prof. RNDr. Josef Hynek, Ph.D., MBA  
 prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D.  


prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.  


prof. RNDr. Jaroslav Květina, DrSc., dr. h. c.  


prof. MUDr. Jan Lata, CSc.  


prof. MUDr. Vladimír Lonský, Ph.D.  


prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc.  


prof. MUDr. Arnošt Pellant, DrSc 
 doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc.  


doc. RNDr. PhMr. Karel Volenec, CSc 


Pro:   Proti:   Zdrželo se:   Přítomno:  


Usnesení přijato 



(10)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  10 z 21 
 Po provedení procedury tajného hlasování a sčítání hlasovacích lístků vyhlásil prof. J. Mareš 
 výsledky tajného hlasování. 


Výsledky tajného hlasování k návrhu děkana na jmenování čestných členů vědecké rady:  


Vydáno bylo celkem 27 hlasovacích lístků 


Odevzdáno bylo celkem 27 hlasovacích lístků, z toho 27 platných 
 Pro 


-  doc. MUDr. Karla Bartáka, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Jana Dominika, CSc. bylo odevzdáno 27 kladných hlasů 
 -  doc. MUDr. Věru Hubkovou, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  prof. PhDr. Jiřího Mareše, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Jiřinu Martínkovou, CSc. bylo odevzdáno 24 kladných hlas 
 -  prof. MUDr. Ivo Šteinera, CSc. bylo odevzdáno 27 kladných hlasů 
 -  prof. MUDr. Zdeňka Zadáka, CSc. bylo odevzdáno 25 kladných hlasů 


Hlasování o   usnesení č. 72/2018 


Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v  Hradci  Králové  vyjadřuje  souhlasné  stanovisko  se 
 jmenováním těchto čestných členů Vědecké rady Lékařské fakulty v Hradci Králové od 1. 11. 


2018: 


doc. MUDr. Karel Barták, CSc. 


prof. MUDr. Jan Dominik, CSc. 


doc. MUDr. Věra Hubková, CSc. 


prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 


prof. MUDr. Jiřina Martínková, CSc. 


prof. MUDr. Ivo Šteiner, CSc. 


prof. MUDr. Zdeněk Zadák, CSc. 


Pro:   Proti:   Zdrželo se:   Přítomno:  


Usnesení přijato 


10. Návrh na jmenování členů disciplinární komise 
 Předkládá: prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 
      


Žádám  ve  smyslu  §  27  odst.  1  písm.  f)  zákona  o  vysokých  školách  o  udělení  souhlasu  ke 
 jmenování členů a náhradníků disciplinární komise.  


       


Členové disciplinární komise: 


doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 


doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. 


doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D. 


Petr Smolák (student) 
 Kristián Lux (student) 
 Pavel Petraš (student) 


Náhradníci disciplinární komise: 


prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. 



(11)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  11 z 21 
 doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 


Akash Ghosh (student) 


Adam Fareed Butcher Abdul-Karim (student) 


Po provedení procedury tajného hlasování a sčítání hlasovacích lístků vyhlásil prof. J. Mareš 
 výsledky tajného hlasování. 


Výsledky tajného hlasování k návrhu děkana na jmenování členů Disciplinární komise:   


Vydáno bylo celkem 27 hlasovacích lístků 


Odevzdáno bylo celkem 27 hlasovacích lístků, z toho 27 platných 
 Pro 


doc. MUDr. Alenu Stoklasovou, CSc. bylo odevzdáno 27 kladných hlasů 
 doc. Ing. Josefa Hanuše, CSc. bylo odevzdáno 27 kladných hlasů 


doc. MUDr. Stanislava Plíška, Ph.D. bylo odevzdáno 27 kladných hlasů 
 Petra Smoláka (student) bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 


Kristiána Luxe (student) bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 
 Pavla Petraše (student) bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 


prof. PharmDr. Emila Rudolfa, Ph.D. bylo odevzdáno 27 kladných hlasů 
 doc. MUDr. Radovana Slezáka, CSc. bylo odevzdáno 27 kladných hlasů 
 Akash Ghosh (student) bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 


Adam Fareed Butcher Abdul-Karim (student) bylo odevzdáno 26 kladných hlasů 


Hlasování o   usnesení č. 73/2018 


Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v  Hradci  Králové  dává  děkanovi  předchozí  souhlas  ke 
 jmenování členů a náhradníků Disciplinární komise Lékařské fakulty v Hradci Králové od 2. 


10. 2018: 


Členové disciplinární komise: 


doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 


doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. 


doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D. 


Petr Smolák (student) 
 Kristián Lux (student) 
 Pavel Petraš (student) 


Náhradníci disciplinární komise: 


prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. 


doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 


Akash Ghosh (student) 


Adam Fareed Butcher Abdul-Karim (student) 


Pro:   Proti:   Zdrželo se:   Přítomno:  


Usnesení přijato 



(12)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  12 z 21 
 11. Stanovení  výše  základní  částky  pro  výplatu  stipendia  studentům  doktorských 


studijních programů v prezenční formě studia pro akademický rok 2018/2019 
 Předkládá:       prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 


Zpracovala:         Ing. Věra Tlapáková, tajemnice 


    Výši stipendia pro studenty doktorských studijních programů upravuje Stipendijní řád 
 Univerzity  Karlovy  a  dále  Pravidla  pro  přiznávání  stipendií  na  Lékařské  fakultě  v Hradci 
 Králové.  Z předpisů  vyplývá,  že  děkan  po  vyjádření  akademického  senátu  stanoví  výši 
 stipendia v rozmezí stanoveném v opatření rektora. 


   Pro  akademický  rok  2018/2019  děkan  rozhodl  o  stanovení  základní  měsíční  částky 
 stipendia  ve  výši  10.500  Kč.  Tato  částka  se  v dalších  letech  studia  zvyšuje  podle  výsledku 
 ročního hodnocení studenta a dále za vykonání státní doktorské zkoušky. 


   Pro  informaci,  v minulém  akademickém  roce  v období  10  –  12/2017  byla  stanovena 
 základní  částka  v hodnotě  10.000  Kč,  od  1.  1.  2018  byla  upravena  v návaznosti  na  změnu 
 univerzitních předpisů na 10.500 Kč. 


   Celková měsíční výše vyplaceného stipendia v AR 2017/2018 činila 585 tis. Kč (pro 
 47 studentů), což v přepočtu na 1 studenta činí 12.447 Kč. 


Ze státního  rozpočtu  máme na 1 studenta hrazenou částku  11.250  Kč.  Zbývající  prostředky 
 dokrýváme z vlastních zdrojů fakulty. 


   V AR  2018/2019  podle  předběžného  předpokladu  počítáme  s  51  studenty,  kteří  mají 
 nárok na výplatu stipendia. Po přiznání zvýšení stipendia za roční hodnocení činí odhadovaná 
 měsíční  výše  částku  581  tis.  Kč  (tato  částka  se  bude  v průběhu  roku  u  studentů  vyšších 
 ročníků dále zvyšovat za vykonanou státní zkoušku). 


   Krytí prostředky ze státního rozpočtu zůstává ve stejné výši jako v loňském roce. 


   Na  základě  předpisů,  jejichž  podstatná  část  je  uvedena  níže,  žádá  děkan  fakulty  o 
 vyjádření akademického senátu. 


  


   Platné předpisy, dle kterých je navržena částka pro výplatu doktorandského stipendia 
 pro akademický rok 2018/2019 jsou následující: 



STIPENDIJNÍ ŘÁD  UNIVERZITY KARLOVY 


Čl. 12 


Doktorandské stipendium 


1.  Doktorandské  stipendium  je  přiznáváno  všem  studentům  doktorských  studijních 
programů v prezenční formě studia po standardní dobu studia. 



(13)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  13 z 21 
 2.  Rozmezí  výše  doktorandského  stipendia  činí  10.500  až  25.000 Kč  měsíčně.  Konkrétní 
 výši stanoví v rámci tohoto rozmezí, v souladu s vnitřním předpisem fakulty podle čl. 4 
 odst. 2 a po vyjádření akademického senátu fakulty děkan. 


3.  Po úspěšném složení státní doktorské zkoušky se od následujícího kalendářního měsíce 
 doktorandské stipendium stanovené podle odstavce 2 navyšuje o 2.000 Kč měsíčně. 


Vnitřní předpis fakulty podle čl. 4 odst. 2 může stanovit, že se po úspěšném splnění 
 určené studijní, vědecké nebo jiné povinnosti či povinností studenta doktorandské 
 stipendium podle odstavce 2 navyšuje o další částku, nejvýše však v úhrnu o 10.000 Kč 
 měsíčně.  


PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA LÉKAŘSKÉ FAKULTĚ V HRADCI 
 KRÁLOVÉ 


Čl. 7 


Doktorandské stipendium 
 (k čl. 12 Stipendijního řádu univerzity) 


1.  Děkan fakulty při stanovení výše doktorandského stipendia pro jednotlivé roky studia 
 přihlédne k výši přidělené dotace na doktorandská stipendia a k počtu studentů 
 v prezenční formě doktorských studijních programů. 


2.  V prvním roce studia je rozmezí doktorandského stipendia v prezenční formě a ve všech 
 studijních programech stanoveno v souladu se Stipendijním řádem univerzity. 


3.  Doktorandské stipendium je ve druhém a následujících ročnících prezenční formy studia 
 vícesložkové a skládá se ze základní částky a příplatku. Rozmezí základní částky je 
 stanoveno v souladu se Stipendijním řádem univerzity. Výše příplatku je závislá na 
 výsledcích pravidelného hodnocení studenta za předcházející období a u hodnocení dle 
 čl. 10 odst. 8 písm. a) Studijního a zkušebního řádu univerzity činí 2 000 Kč a u 


hodnocení dle čl. 10 odst. 8 písm. b) citovaného předpisu činí 1 000 Kč. 


4.  Konkrétní výši základní částky v rámci těchto rozmezí stanoví děkan po vyjádření 
 akademického senátu. 


5.  Po úspěšném složení státní doktorské zkoušky se od následujícího kalendářního měsíce 
 základní částka doktorandského stipendia stanoveného podle odstavce 2 a 3 navyšuje 
 o 2 000 Kč měsíčně. 


Diskuse: 


Do diskuse se zapojili doc. Žák a prof. Krejsek. 


Hlasování o   aklamací  usnesení č. 74/2018 


Akademický senát  Lékařské fakulty v Hradci Králové doporučuje jako výši základní částky 
 pro přiznání  stipendií studentům doktorských studijních programů  v prezenční  formě studia 
 pro akademický rok 2018/2019 částku 10 500 Kč. 


Pro: 25  Proti: 0  Zdrželo se: 1  Přítomno: 26 


Usnesení přijato 



(14)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  14 z 21 
 12. Zrušení volitelného předmětu „Vybrané kapitoly z chemie“ 


Předkládá: prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 


   Přednostka Ústavu lékařské biochemie požádala o zrušení výuky volitelného předmětu 


„Vybrané kapitoly z chemie“ již pro letní semestr ak. roku 2018/2019. Důvodem je ukončení 
 pracovního poměru garanta předmětu.  


   Bylo projednáno a schváleno děkanem fakulty dne 13. 9. 2018. 


Hlasování o   aklamací  usnesení č. 75/2018 


Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  schvaluje  zrušení  volitelného 
 předmětu Vybrané kapitoly z chemie od letního semestru akademického roku 2018/2019. 


Pro: 26  Proti: 0  Zdrželo se: 0  Přítomno: 26 


Usnesení přijato 


13. Informace o doplnění členů AS LF HK za studentskou část 
 Předkládá: předsednictvo AS LF HK 


V souladu s Volebním řádem AS LF HK došlo k zániku mandátu člena za studentskou 
 část z důvodu řádného ukončení studia (Borský Pavel). Na jeho místo postoupil náhradník, a 
 to v pořadí, ve kterém se umístil při volbách dne 28. a 29. 11. 2017 – Novotný Vojtěch.  


Usnesení č. 76/2018 
 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové bere na vědomí doplnění členů AS LF 
 HK za studentskou část. 


Usnesení přijato tichým souhlasem 


14. Informace o doplnění členů AS UK za studentskou část  
 Předkládá: předsednictvo AS LF HK 


V souladu  s Volebním  řádem  AS  UK  došlo  k zániku  mandátu  člena  (odstoupení  na 
 vlastní žádost) za studentskou část (Sýkorová Lucie). Na její místo postoupil náhradník, a to 
 v pořadí, ve kterém se umístil při volbách dne 22. a 23. 11. 2016 – Novotný Vojtěch. 


Usnesení č. 77/2018 
 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové bere na vědomí doplnění člena AS UK 
 za studentskou část. 


Usnesení přijato tichým souhlasem 


15. Návrhy termínů zasedání AS LF HK v letním semestru 2018/2019 
 Předsednictvo navrhuje tyto termíny zasedání AS LF HK:  


4. 2. 2019 
4. 3. 2019 
1. 4. 2019 
13. 5. 2019 
10. 6. 2019 



(15)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  15 z 21 
 Usnesení č. 78/2018 
 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové bere na vědomí termíny zasedání AS 
 LF HK v letním semestru 2018/2019. 


Usnesení přijato tichým souhlasem 
 16. Sdělení děkana  


prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 


-  Informoval o počtech  zapsaných studentů ke studiu  a poděkoval  pracovnicím studijního 
 oddělení za zvládnutí administrativní zátěže při zápisech.  


-  Ve stručnosti informoval o projednávaných bodech na rozšířeném Kolegiu rektora (např. 


pokles  10%  u  zapsaných  studentů  na  celé  UK  oproti  loňskému  roku,  navyšování  počtu 
 přijatých studentů o 15 % - projekt VL+15) 


-  Dostavba ortopedické posluchárny. 


-  Probíhají stavební práce na vybudování Simulačního centra. Omezení provozu a zhoršení 
 pracovních podmínek je uspokojivé. 


-  Účastnil se jednání s realizačním týmem na dostavbu Bedrnova pavilonu. 


-  MEPHARED 2 – Proběhlo jednání s novou manažerkou projektu p. Ing. Mikešovou. 


-  Proběhlo jednání s proděkankou UO FVZ pplk..  MUDr. Fajfrovou ohledně návrhu nové 
 smlouvy mezi UK a UO. 


17. Informace z AS UK 
 Bez příspěvku. 


18. Informace z RVŠ 
 Bez příspěvku. 


19. Různé 


doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 


-  Dne  19.  9.  2018  proběhly  1.  opravné  termíny  státních  zkoušek  z Klinické  stomatologie. 


Uspělo všech 6 studentů, tzn., že studium úspěšně zakončili všichni studenti letošního 5. 


ročníku.  


doc. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D. 


-  Poděkoval za aktualizace seznamu školitelů DSP, které již ve většině DSP proběhly. 


-  Dne 22. 10. 2018 se bude konat fakultní konference DSP. Termín pro přijímání přihlášek 
 je  posunut  do  15.  10.  2018  a  všem  přihlášeným  bude  přiznána  odměna  formou 
 jednorázového stipendia z projektů SVV. 


-  Požádal předsedy oborových rad DSP o aktivní podporu studentů v žádostech o finanční 
 podporu řešení jejich výzkumných projektů směřovaných na GA UK. 


Zasedání skončilo v 16.00 hodin. 


Příští zasedání AS LF se uskuteční dne 5. 11. 2018 v 14.30 hodin na II. posluchárně. 


prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc. 


předseda AS LF HK 



(16)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  16 z 21 
 Seznam usnesení přijatých na zasedání 


Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
 dne 1. 10. 2018 


Usnesení 


č.  Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové se usnesl: 


61/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  schvaluje  jako 
 skrutátory prof. J. Mareše a P. Smoláka. 


62/2018  Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje program zasedání 
 AS LF HK dne 1. 10 2018. 


63/2018  Akademický senát  Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje zápis ze zasedání 
 AS dne 4. 6. 2018. 


64/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  souhlasí  per  rollam  s 
 předloženými  podmínkami  přijímacího  řízení  včetně  poplatku  za  nostrifikaci 
 zahraničního vysokoškolského vzdělání (690,- Kč) a počty studentů v 1. ročníku do 
 doktorských studijních programů pro rok 2019/2020. 


65/2018  Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje výsledek hlasování 


„per  rollam“  ohledně  podmínek  přijímacího  řízení  včetně  poplatku  za  nostrifikaci 
 zahraničního vysokoškolského vzdělání (690,- Kč) a počty studentů v 1. ročníku do 
 doktorských studijních programů pro rok 2019/2020. 


66/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  souhlasí  per  rollam  s 
 předloženými  podmínkami  přijímacího  řízení  včetně  poplatku  za  nostrifikaci 
 středoškolského vzdělání (690,- Kč) a počty studentů v 1. ročníku pro magisterské 
 studijní programy General Medicine a Dentistry pro rok 2019/2020. 


67/2018  Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje výsledek hlasování 


„per  rollam“  ohledně  podmínek  přijímacího  řízení  včetně  poplatku  za  nostrifikaci 
 středoškolského vzdělání (690,- Kč) a počty studentů v 1. ročníku pro magisterské 
 studijní programy General Medicine a Dentistry pro rok 2019/2020. 


68/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  bere  na  vědomí  zánik 
 členství  v Akademickém  senátu  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  doc.  MUDr. 


Petra Hejny, Ph.D. ke dni jeho jmenování proděkanem fakulty. 


69/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  bere  na  vědomí  vznik 
 členství  v Akademickém  senátu  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  doc.  MUDr. 


Vladimíra Koblížka, Ph.D. ke dni následujícím po dni zániku členství doc. MUDr. 


Petra Hejny, Ph.D.       


70/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v  Hradci  Králové  vyjádřil  souhlasné 
 stanovisko k záměru děkana jmenovat tyto proděkany od 2. 10. 2018:  


doc. Ing. Josefa Hanuše, CSc. proděkanem pro technický rozvoj a informatiku,  
 doc. MUDr. Petra Hejnu, Ph.D. proděkanem pro vědeckou činnost,  


doc.  MUDr.  RNDr.  Milana  Kašku,  Ph.D.  proděkanem  pro doktorské  studijní 
 programy a výuku bakalářských programů,  


prof.  MUDr.  Hanu  Langrovou,  Ph.D.  proděkankou  pro  výuku  všeobecného 
 lékařství,  


prof. MUDr. Jiřího Peteru, Ph.D. proděkanem pro zahraniční styky a vnější vztahy,  
 doc.  MUDr.  Stanislava  Plíška,  Ph.D.  proděkanem  pro  specializační  vzdělávání 
 lékařů,  


prof. PharmDr. Emila Rudolfa, Ph.D. proděkanem pro výuku v angličtině,  
doc. MUDr. Radovana Slezáka, CSc. proděkanem pro výuku zubního lékařství. 



(17)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  17 z 21 
 71/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v  Hradci  Králové  dává  děkanovi  předchozí 


souhlas  ke  jmenování  těchto  členů  Vědecké  rady  Lékařské  fakulty  v Hradci 
 Králové od 1. 11. 2018: 


Interní členové: 


prof. MUDr. Milan Bayer, CSc. 


prof. MUDr. Jan Bureš, CSc. 


prof. MUDr. Jan Čáp, CSc. 


prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 


prof. MUDr. Zuzana Červinková, CSc. 


prof. MUDr. Sylvie Dusilová Sulková, DrSc. 


prof. MUDr. Pavel Eliáš, CSc. 


prof. Ing. Zdeněk Fiala, CSc. 


doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. 


prof. MUDr. Viktor Chrobok, CSc., Ph.D. 


doc. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D. 


prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc. 


prof. MUDr. Miroslav Kuba, CSc. 


prof. MUDr. Jan Libiger, CSc. 


prof. MUDr. Jaroslav Malý, CSc. 


prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. 


prof. MUDr. Jaroslav Mokrý, Ph.D. 


prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. 


doc. MUDr. Jiří Páral, Ph.D. 


prof. MUDr. Jiří Petera, Ph.D. 


doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D. 


prof. MUDr. Radek Pudil, Ph.D. 


prof. MUDr. Pavel Rozsíval, CSc. 


prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. 


prof. MUDr. Aleš Ryška, Ph.D. 


doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 


prof. MUDr. Luboš Sobotka, CSc. 


doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 


prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 


Externí členové: 


prof. RNDr. Zuzana Bílková, Ph.D.  


prof. MUDr. Pavel Boštík, Ph.D.  


brig. gen. MUDr. Zoltán Bubeník  
 prof. MUDr. Jiří Ehrmann, Ph.D.  


MUDr. Zdeněk Fink  


prof. MUDr. Josef Fusek, DrSc., dr. h. c.  


prof. RNDr. Josef Hynek, Ph.D., MBA  
 prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D.  


prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.  


prof. RNDr. Jaroslav Květina, DrSc., dr. h. c.  


prof. MUDr. Jan Lata, CSc.  


prof. MUDr. Vladimír Lonský, Ph.D.  


prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc.  


prof. MUDr. Arnošt Pellant, DrSc 
 doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc.  


doc. RNDr. PhMr. Karel Volenec, CSc 


72/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v  Hradci  Králové  vyjadřuje  souhlasné 



(18)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  18 z 21 
 stanovisko  se  jmenováním  těchto  čestných  členů  Vědecké  rady  Lékařské  fakulty 
 v Hradci Králové od 1. 11. 2018: 


doc. MUDr. Karel Barták, CSc. 


prof. MUDr. Jan Dominik, CSc. 


doc. MUDr. Věra Hubková, CSc. 


prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 


prof. MUDr. Jiřina Martínková, CSc. 


prof. MUDr. Ivo Šteiner, CSc. 


prof. MUDr. Zdeněk Zadák, CSc. 


73/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v  Hradci  Králové  dává  děkanovi  předchozí 
 souhlas ke jmenování členů a náhradníků Disciplinární komise Lékařské fakulty v 
 Hradci Králové od 2. 10. 2018: 


Členové disciplinární komise: 


doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 


doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. 


doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D. 


Petr Smolák (student) 
 Kristián Lux (student) 
 Pavel Petraš (student) 


Náhradníci disciplinární komise: 


prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. 


doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 


Akash Ghosh (student) 


Adam Fareed Butcher Abdul-Karim (student) 


74/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v  Hradci  Králové  doporučuje  jako  výši 
 základní částky pro přiznání stipendií studentům doktorských studijních programů 
 v prezenční formě studia pro akademický rok 2018/2019 částku 10 500 Kč. 


75/2018  Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje zrušení volitelného 
 předmětu  Vybrané  kapitoly  z chemie  od  letního  semestru  akademického  roku 
 2018/2019. 


76/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  bere  na  vědomí  doplnění 
 členů AS LF HK za studentskou část. 


77/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  bere  na  vědomí  doplnění 
 člena AS UK za studentskou část. 


78/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  bere  na  vědomí  termíny 
 zasedání AS LF HK v letním semestru 2018/2019. 


List of the approved resolutions  


by the AS of the Faculty of Medicine (AS FM) in Hradec Králové  
 1th October 2018 


Resolution 
 No. 


The  Academic  Senate  of  the  Faculty  of  Medicine  in  Hradec  Králové  has  adopted 
 the resolutions below: 


61/2018  The  Academic  Senate  of  the  Faculty  of  Medicine  in  Hradec  Králové  approves  of 
 prof. J. Mareš and the student P. Smolák as the tellers. 


62/2018  The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves the 
 meeting programme on 1th October 2018. 


63/2018  The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové  approves the 
meeting records from 4th June 2018. 



(19)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  19 z 21 
 64/2018  The  Academic  Senate  of  the  Faculty  of  Medicine  in  Hradec  Králové  agrees  per 


rollam  on  announcement  of entrance  examinations  in  the  doctoral  study 
 programmes  for the  academic  year 2019/2020  including the fee for recognition  of 
 the university degree and diplomas (CZK 690) and the conditions for admission and 
 the number of students for the first study year. 


65/2018  The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves the 
 results  of  vote  "per  rollam"  on  conditions  of  the  admission  including  the  fee  for 
 recognition  of foreign universities diplomas (CZK 690) and numbers of students in 
 the first study year in PhD study programs.  


66/2018  The  Academic  Senate  of  the  Faculty  of  Medicine  in  Hradec  Králové  agrees  per 
 rollam  on  announcement  of entrance  examinations  in  the  master´s  degree  study 
 programmes  General  Medicine  and  Dentistry  for  the  academic  year  2019/2020 
 including  the  fee  for  recognition  of  the  secondary  school  diploma  (CZK  690)  and 
 the conditions for admission and the number of students for the first study year. 


67/2018  The Academic Senate  of the Faculty of Medicine in  Hradec Králové approves  the 
 results  of  vote  "per  rollam"  on  conditions  of  the  admission  including  the  fee  for 
 recognition  of  secondary  school  leaving  certificates  (CZK  690)  and  numbers  of 
 students in the first study year in master´s  study programs in General medicine and 
 Dentistry for the academic year 2019/2020.  


68/2018  The  Academic  Senate  of  the  Faculty  of  Medicine  in  Hradec  Králové  takes  into 
 consideration the cessation of membership of assoc. prof. Petr Hejna, Ph.D., M.D. 


in the Academic Senate on the day of his appointment  as vice-dean of the faculty.  


69/2018  The  Academic  Senate  of  the  Faculty  of  Medicine  in  Hradec  Králové  takes  into 
 consideration a new membership of assoc. prof. Vladimír Koblížek Ph.D., M.D. in 
 the Academic Senate on the day after the cessation of membership  of assoc. prof. 


Petr Hejna, Ph.D., M.D. 


70/2018  The  Academic  Senate  of  the  Faculty  of  Medicine  in  Hradec  Králové  expresses 
 agreement  with  the  intention  of  the  dean  to  appoint  the  following  vice-deans  from 
 October 2, 2018: 


doc. Ing. Josefa Hanuše, CSc.  


doc. MUDr. Petra Hejnu, Ph.D.  


doc. MUDr. RNDr. Milana Kašku, Ph.D.  


prof. MUDr. Hanu Langrovou, Ph.D.  


prof. MUDr. Jiřího Peteru, Ph.D.  


doc. MUDr. Stanislava Plíška, Ph.D.  


prof. PharmDr. Emila Rudolfa, Ph.D.  


doc. MUDr. Radovana Slezáka, CSc. 


71/2018  Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v  Hradci  Králové  dává  děkanovi  předchozí 
 souhlas  ke  jmenování  těchto  členů  Vědecké  rady  Lékařské  fakulty  v Hradci 
 Králové od 1. 11. 2018: 


Interní členové: 


prof. MUDr. Milan Bayer, CSc. 


prof. MUDr. Jan Bureš, CSc. 


prof. MUDr. Jan Čáp, CSc. 


prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 


prof. MUDr. Zuzana Červinková, CSc. 


prof. MUDr. Sylvie Dusilová Sulková, DrSc. 


prof. MUDr. Pavel Eliáš, CSc. 


prof. Ing. Zdeněk Fiala, CSc. 


doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. 



(20)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  20 z 21 
 prof. MUDr. Viktor Chrobok, CSc., Ph.D. 


doc. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D. 


prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc. 


prof. MUDr. Miroslav Kuba, CSc. 


prof. MUDr. Jan Libiger, CSc. 


prof. MUDr. Jaroslav Malý, CSc. 


prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. 


prof. MUDr. Jaroslav Mokrý, Ph.D. 


prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. 


doc. MUDr. Jiří Páral, Ph.D. 


prof. MUDr. Jiří Petera, Ph.D. 


doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D. 


prof. MUDr. Radek Pudil, Ph.D. 


prof. MUDr. Pavel Rozsíval, CSc. 


prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. 


prof. MUDr. Aleš Ryška, Ph.D. 


doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 


prof. MUDr. Luboš Sobotka, CSc. 


doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 


prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 


Externí členové: 


prof. RNDr. Zuzana Bílková, Ph.D.  


prof. MUDr. Pavel Boštík, Ph.D.  


brig. gen. MUDr. Zoltán Bubeník  
 prof. MUDr. Jiří Ehrmann, Ph.D.  


MUDr. Zdeněk Fink  


prof. MUDr. Josef Fusek, DrSc., dr. h. c.  


prof. RNDr. Josef Hynek, Ph.D., MBA  
 prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D.  


prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.  


prof. RNDr. Jaroslav Květina, DrSc., dr. h. c.  


prof. MUDr. Jan Lata, CSc.  


prof. MUDr. Vladimír Lonský, Ph.D.  


prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc.  


prof. MUDr. Arnošt Pellant, DrSc 
 doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc.  


doc. RNDr. PhMr. Karel Volenec, CSc 


72/2018  The  Academic  Senate  of  the  Faculty  of  Medicine  in  Hradec  Králové  expresses 
 agreement with appointing the following members of honour to the Scientific board 
 of the Faculty of Medicine in Hradec Králové from October 1, 2018: 


doc. MUDr. Karel Barták, CSc. 


prof. MUDr. Jan Dominik, CSc. 


doc. MUDr. Věra Hubková, CSc. 


prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 


prof. MUDr. Jiřina Martínková, CSc. 


prof. MUDr. Ivo Šteiner, CSc. 


prof. MUDr. Zdeněk Zadák, CSc. 


73/2018  The Academic Senate of the  Faculty  of Medicine in  Hradec  Králové  gives  to  the 
dean  a  preliminary  consent  to  appoint  the  members   and  alternatives  to  the 
Disciplinary board of the Faculty of Medicine in Hradec Králové from October 2, 
2018: 



(21)Zápis z jednání AS LF dne 1. 10. 2018  21 z 21 
 Members to the Disciplinary board: 


doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 


doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. 


doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D. 


Petr Smolák (student) 
 Kristián Lux (student) 
 Pavel Petraš (student) 


Alternatives to the Disciplinary board: 


prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. 


doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 


Akash Ghosh (student) 


Adam Fareed Butcher Abdul-Karim (student) 


74/2018  The Academic Senate of the Faculty of Medicine in  Hradec Králové  recommends 
 the  amount  10 500  Kč  of  the  base  of  doctoral  scholarships  for  the  academic  year 
 2018/2019. 


75/2018  The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové agrees with the 
 cancellation elective subject Vybrané kapitoly z chemie from the summer semester 
 of the academic year 2018/2019 for General Medicine (in Czech). 


76/2018  The  Academic  Senate  of  the  Faculty  of  Medicine  in  Hradec  Králové  takes  into 
 consideration    with new  member  of  AS FM    who  shall  fill  the  vacancy  in  the 
 student´s part.  


77/2018  The  Academic  Senate  of  the  Faculty  of  Medicine  in  Hradec  Králové  takes  into 
 consideration    with new  member  of  AS CU  who  shall  fill  the  vacancy  in  the 
 student´s part.  


78/2018  The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové acknowledges 
the dates of AS meetings in the summer semester 2018/2019. 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 21 Stránka - 480.05 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            (1)Zápis z jednání AS LF dne 4
        
      

        Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  souhlasí  s předloženým  návrhem  magisterského  studijního  programu  Zubní  lékařství,  a  po  doplnění

    
      
          
        
            (1)Zápis z jednání AS LF dne 1
        
      

        Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  schvaluje  návrh  nového  volitelného  předmětu „Prázdninová stáž na výzkumném pracovišti v zahraničí/

    
      
          
        
            (1)Zápis z jednání AS LF dne 7
        
      

        Akademický  senát  Lékařské  fakulty  UK  v Hradci  Králové  bere  se  souhlasem  na  vědomí  informaci o výsledku hospodaření Lékařské fakulty UK v Hradci Králové za

    
      
          
        
            (1)Zápis z jednání AS LF dne 5
        
      

        Akademický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci  Králové  projednal  a  schválil  zřízení  mezifakultního  centra  pro  přípravu  a  realizaci  dostavby  Kampusu  Univerzity 

    
      
          
        
            (1)Zápis z jednání AS LF dne 5
        
      

        Akade mický  senát  Lékařské  fakulty  v Hradci Králové schvaluje s navrženým   rozdělením  volitelných  předmětů  Tělesná  výchova  I-III  na  předměty  Tělesná 

    
      
          
        
            Zápis ze zasedání Akademického senátu
        
      

        38/2015  Akademický  senát  Lékařské fakulty UK v Hradci  Králové  schvaluje  změnu   názvu  předmětu  Latina  I  a  II/Latin  I  and  II  v    magisterských  studijních

    
      
          
        
            (1)Zápis z jednání AS LF dne 4
        
      

        Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje přesun 3 hodin přednášek a  6 hodin praktických cvičení z předmětu Biologie II do předmětu Biologie I

    
      
          
        
            (1)Zápis z jednání AS LF dne 4
        
      

        Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje složení volební komise pro  volby do studentské části AS LF HK.. Manďák)  a  skupina na podporu vědecké

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            UNIVERZITA KARLOVA LÉKAŘSKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA LÉKAŘSKÉ FAKULTĚ V HRADCI KRÁLOVÉ
        
        
            
                
                    
                    6
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            (1)Zápis z jednání AS LF dne 3
        
        
            
                
                    
                    10
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            STIPENDIJNÍ ŘÁD  UNIVERZITY KARLOVY 
        
        
            
                
                    
                    21
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            (1)Zápis z jednání AS LF HK dne 1
        
        
            
                
                    
                    13
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            (1)Zápis ze zasedání Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové ze dne 2
        
        
            
                
                    
                    18
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            (1)Zápis z jednání AS LF HK dne 12
        
        
            
                
                    
                    22
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Zápis ze zasedání Akademického senátu
        
        
            
                
                    
                    11
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            (1)Zápis z jednání AS LF dne 4
        
        
            
                
                    
                    18
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


